Federação Nacional dos Trabalhadores no Serviço Público Federal

CNPJ 22.110.805/0001-20

Tel.: (61) 2103-7200 – Fax: (61) 2103-7221.

SCS – Quadra 2 – Bloco C – nº 174-A – Ed. Wady Cecílio II – Asa Sul – CEP 70.302-915 – Brasília - DF

Ofício Fenadsef nº 064/2019.          Brasília-DF, 15 de maio de 2019.

A Sua Senhoria o Senhor
NEWTON ARAÚJO SILVA JÚNIOR
Presidente da Companhia Nacional de Abastecimento –  CONAB
SGAS 901, Bloco "A", Lote 69 - Asa Sul
CEP: 70.390-010 - Brasília - DF

Assunto: Solicitação de Audiência.

Prezado Presidente,

A FEDERAÇÃO DOS TRABALHADORES NO SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL -
FENADSEF, entidade sindical legalmente constituída, inscrita no CNPJ sob nº
22.110.805/0001-20, sediada no SCS, Quadra 2, Bloco “C”, nº 174-A, , Ed. Wady Cecílio II,
Asa Sul, Brasília/DF, CEP: 70302-915, única entidade sindical de caráter nacional
representante dos empregados públicos da CONAB, detentora do registro sindical nº
46206009969/2015-25,  acompanhada da ANSAC - Associação Nacional dos Anistiados da
CONAB, neste ato representada por seu Secretário-Geral Sérgio Ronaldo da Silva, vêm,
respeitosamente, perante V. Sª, requerer o que segue:

Solicitamos audiência para tratar de assuntos de interesse do conjunto dos
empregados públicos da CONAB na qual participarão:

 Sérgio Ronaldo da Silva
 Edison Vitor Cardoni
 Joalita Queiróz de Lima
 Enos Barbosa de Sousa
 Marcia Vitória Villanova
 André Luís Freitas de Andrade

Atenciosamente,

Secretário Jurídica da Fenadsef    Secretário-Geral da Fenadsef